III.4. *Flaminia et Picenum*

Correctores

³⁹⁰ *Aq. N.*, 67, 1996, cc. 185-188, nr. 2; cfr. anche con *IEAquil* 29, che potrebbe essere la stessa iscrizione; cfr. ZACCARIA 2001, 486-487.

³⁹¹ ZACCARIA 2001, pp. 491-494. Ciò smentisce l'idea secondo la quale uno di questi monumenti attesti il rispetto per le manifestazioni della religiosità pagana da parte di un funzionario imperiale, per il quale è accertata la professione della religione cristiana, cfr. *Aq.N.* 70, 1999, 362.

³⁹² *CIL* XIII 10027.69 = *ILCV* 84a-b (*Ellelum*).

³⁹³ ZACCARIA 2001, 494.

³⁹⁴ *CIL* XIII 10027.69 = *ILCV* 84a-b (*Ellelum*).

³⁹⁵ Vd. *supra*.

III.4.1. Claudius Uranius

AE 1937, 119

A

Fer(ebra?) p(assuum) CCLXXX

B

*Paulino et Iuliano co(n)ss(ulibus) VII Idus Dec(embres) / Amiterni in curia Septi{a}miana
Augustea anno die freq(u)entissimo / cum frequentes numerus decurionum obvenissent
ordinis abendi / causa [[usa]] scribundo adfuit Avidius Iovianus principalis ibi / Atrius
Arrenianus et Vergilianus Albinus sen(atores) principale(s) v(erba) f(ecerunt) / ob
honor(e)m floridum ordinis n(ostri) et dignitatem patriae civium/q(ue) sp(l)endorem
atcrevisse confidemus d(omini) c(oscripti) quod {a}etiam vestram / consensum acc(ip)ere
fidi sumus {u}[[mus]] pro humanitatis et laborum adque industriam / similem ex origine
prisca cooptemus quod quidem nos olim fecisse oportuerat ut omnes rogemus hunc
honorem nostrum conprobare / dignetur C(aius) Sallius Pompeianus Sofronius pronepos
Salli Procu/li pat(roni) fil(ius) Sal(li) Proculi patroni pat(riae) ord(inis) Aveia{ia}tium
Vest(inorum) patronum co/{h}optemus si modo de eius dignatione testimonium
perportemus quis / etenim immo exsultet et suam proferat voluptatem - - - ideo igitur
domini co(n)s/crupti quod ex origine prisca genus eiusdem patronatus olim pro/cesseri{n}t
et labores quantos et quantos et quales in nos contulit / et patriam nostram contulit
quiq(ue) ex suis laboribus munera patro/natus dena et sena magg(istratibus?) filiorum
suorum sple(n)didissima civita/ti n(ostrae) cum favore dedit aquas Arentani quas iam
delaps(a)e fuerant / civitati n(ostrae) additis lacis castellisq(ue) salientes restituit /
thermas quas iam olim disperierant antiquitus inpendiis et sua pecunia / cum porticis novis
factis et omni ornamento at pulcri(tu)dinem restauravit / statuisque decoravit et nomine
d(omini) n(ostri) Constanti beatiss(im)i Caes(aris) nata/le Idibus Nob(embribus) dedicavit
quarum dedicatione biduum t(h)eatrum et dena iuve/naliorum spectaculis ex(s)hibuit sub
pr(a)esentia Cl(audi) Urani v(iri) p(erfectissimi) corr(ectoris) n(ostri) cives et or/dinem
n(ostrum) {a}epulis ex suis viribus confrequentavit ergo merito consen/{se}tiri nos et
C(aium) Sallium Pompeianum patronum pr(a)eficiamus / cuius defen{s}sionis auxilia*